
ZARZĄDZENIE Nr 0050.183.2016 

BURMISTRZA WYRZYSKA 

z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) oraz § 11 ust. 1 pkt 2 uchwały Nr 

XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie 

budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, Burmistrz Wyrzyska zarządza co następuje: 

 

§ 1. W budżecie gminy przyjętym uchwałą Nr XIV/119/2015 Rady Miejskiej w Wyrzysku 

z dnia 18 grudnia 2015 roku w sprawie budżetu Gminy Wyrzysk na 2016 rok, zmienionej: 

uchwałą Nr XVI/131/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 7 stycznia 2016 roku, 

uchwałą Nr XVII/133/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.15.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 stycznia 2016 roku, 

uchwałą Nr XVIII/146/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.25.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 26 lutego 2016 roku, 

zarządzeniem Nr 0050.41.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 marca 2016 roku, uchwałą 

Nr XIX/153/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 30 marca 2016 roku, zarządzeniem 

Nr 0050.55.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 marca 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.67.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 kwietnia 2016 roku, uchwałą Nr 

XX/157/2016 Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.89.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 28 kwietnia 2016 roku, zarządzeniem Nr 

0050.92.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 16 maja 2016 roku, uchwałą Nr XXI/164/2016 

Rady Miejskiej w Wyrzysku z dnia 24 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.99.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 maja 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.104.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 14 czerwca 2016 roku, uchwałą Nr XXII/170/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 28 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.130.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 czerwca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.151.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 15 lipca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.166.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 29 lipca 2016 roku, zarządzeniem Nr 0050.170.2016 

Burmistrza Wyrzyska z dnia 22 sierpnia 2016 roku, uchwałą nr XXIV/187/2016 Rady 

Miejskiej w Wyrzysku z dnia 26 sierpnia 2016 roku, wprowadza się następujące zmiany: 



1) dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu gminy polegających na zmianach 

planu wydatków bieżących w ramach działu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszego zarządzenia.  

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do zarządzenia Nr 0050.183.2016 Burmistrza Wyrzyska z dnia 31 sierpnia 2016 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Wyrzysk na 2016 rok 

 

Zmiany w planie wydatków dotyczą przeniesienia planu wydatków bieżących między 

rozdziałami w ramach działu oraz między paragrafami w ramach rozdziału  klasyfikacji 

budżetowej, zgodnie z wnioskami dyrektorów szkół, dyrektora SAPO oraz kierownika 

OSiR. 

Zmiany dokonuje się:  

1. w dziale 801 Oświata i wychowanie : 

1) w rozdziale 80101 Szkoły podstawowe – zmniejsza się plan wydatków bieżących o 

kwotę 38.900,00 zł, zmniejszenia planu wydatków dokonuje się w następujących szkołach; 

a) w Szkole Podstawowej w Wyrzysku – zmniejszenie o kwotę 32.191,00 zł, 

b) w Szkole Podstawowej w Osieku n.Notecią – zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł, 

c) w Szkole Podstawowej w Kosztowie – zmniejszenie o kwotę 1.500,00 zł, 

d) w Szkole Podstawowej w Gleśnie – zmniejszenie o kwotę 1.209,00 zł, 

e) w Szkole Podstawowej w Falmierowie – zmniejszenie o kwotę 2.000,00 zł; 

2) w rozdziale 80113 Dowożenie uczniów do szkół – zwiększa się plan wydatków 

bieżących o kwotę 42.350,00 zł; 

3) w rozdziale 80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół – 

zmniejszenie planu wydatków bieżących o kwotę 3.270,00 zł; 

4) w rozdziale 80195 Pozostała działalność – zmniejszenie planu o kwotę 180,00 zł; 

powyższe zmiany wynikają z dostosowania planów finansowych do potrzeb jednostek; 

2. w dziale 926 Kultura fizyczna: 

1) w rozdziale 92601  Obiekty sportowe – zwiększa się plan wydatków bieżących o 

kwotę 11.600,00 zł; 

2) w rozdziale 92604 Instytucje kultury fizycznej – zmniejsza się plan wydatków 

bieżących o kwotę 5.700,00 zł; 

3) w rozdziale 92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej – zmniejsza się plan 

wydatków bieżących o kwotę 5.900,00 zł; 

powyższe zmiany konieczne są aby przeprowadzić remont basenu pływackiego. 


